
 
 

UCHWAŁA NR XII/188/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr LXIV/1151/2024 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta 

Dąbrowy Górniczej dla jednostek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne inne 
niż jednostka samorządu terytorialnego, funkcjonujących na terenie Miasta Dąbrowy Górniczej oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji, 
z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz na podstawie 
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 754, z późn. zm.) – na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/1151/2024 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 20 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Dąbrowy Górniczej dla jednostek 
oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, 
funkcjonujących na terenie Miasta Dąbrowy Górniczej oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r., poz. 2435, z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) liczbie godzin wsparcia – należy przez to rozumieć tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia lub 
słuchacza z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 
posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o której mowa w aktualnie 
obowiązującym Rozporządzeniu Ministra Edukacji w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb 
oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego.”; 

2) w § 5 dodaje się ust. 2a i 2b w brzmieniu: 

„2a. Informacja, o której mowa w ust.1, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, w oddziałach innych niż integracyjne 
i specjalne, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia organizowanych w wymiarze tygodniowym dla danego 
ucznia, z zastrzeżeniem ust. 2b. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 2012



2b. Informacja, o której mowa w ust. 1, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, w oddziałach innych niż integracyjne 
i specjalne, za okres od stycznia do marca 2025 r. składana jest do 7 kwietnia 2025 r. według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2a do uchwały.”; 

3) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„Podmiot kontrolowany jest zobowiązany udostępnić do wglądu w miejscu prowadzenia działalności 
dokumentację przebiegu nauczania, organizacyjną i finansową, a na żądanie kontrolującego dostarczyć 
ją niezwłocznie do siedziby organu dotującego.”; 

4) załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) dodać załącznik Nr 2a do uchwały, w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2012



Data wpływu do Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej:

Termin składania: do 5 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc.

UWAGA: Dla każdej dotowanej jednostki oświatowej należy złożyć osobny formularz.

Nazwa jednostki oświatowej: 

Adres jednostki oświatowej: 

(nr tel. / e-mail)

d
o

 2
 h

 w
sp

ra
ci

a

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 5

h
 w

sp
ar

ci
a

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
h

 w
sp

ar
ci

a

p
o

w
y

że
j 

1
0

h
 w

sp
ra

ci
a

I
Faktyczna liczba uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym wg stanu na 1 roboczy dzień miesiąca

(Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego)

wyszczególnienie:

O
g

ó
łe

m
 l

ic
z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

/

li
c
z
b

a
 o

d
d

z
ia

łó
w

Ogółem:

w tym dzieci objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju

w tym dzieci objęte obowiązkowym 

rocznym przygotowaniem 

przedszkolnym (6 lat i powyżej)

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 s
p

ec
ja

ln
y

ch

w oddziałach ogólnodostępnych

Informacja o faktycznej liczbie uczniów
w miesiącu ……………………   ………… roku

Formularz przeznaczony jest dla osób fizycznych oraz innych niż Miasto Dąbrowa Górnicza osób prawnych, prowadzących na terenie 

miasta Dąbrowa Górnicza przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły lub placówki.

w
 t

y
m

 u
cz

n
io

w
ie

 p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i

w tym uczniowie z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o których 

mowa w art. 127 ust.10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.)

n
ie

w
id

o
m

i,
 s

ła
b

o
w

id
zą

cy
, 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ia

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą,
 z

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
an

o
śc

ią
 i

n
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
, 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
, 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą

 w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m

lu
b

 z
n

ac
zn

y
m

z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem

(w tym z zespołem Aspergera)

numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja:

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 i
n

te
g

ra
cy

jn
y

ch

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/188/2025 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 19 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2012
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



d
o

 2
 h

 w
sp

ra
ci

a

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 5

h
 w

sp
ar

ci
a

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
h

 w
sp

ar
ci

a

p
o

w
y

że
j 

1
0

h
 w

sp
ra

ci
a

w tym uczniowie klas IV - VIII w 

oddziałach ogólnodostępnych:                      

w tym uczniowie klas I-III w 

oddziałach integracyjnych:                      

w tym uczniowie klas IV - VIII w 

oddziałach integracyjnych:                      

w tym uczniowie klas I-III w 

oddziałach specjalnych:                      

w tym uczniowie klas IV - VIII w 

oddziałach specjalnych:                      

w tym uczniowie (wypełnić w 

przypadkach niewymienionych 

powyżej np. indywidualne nauczanie, 

dodatkowy j.polski):               

Faktyczna liczba uczniów w szkołach podstawowych wg stanu na 1 roboczy dzień miesiącaII

wyszczególnienie:
O

g
ó

łe
m

 l
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

/

li
c
z
b

a
 o

d
d

z
ia

łó
w

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i 

sp
o

łe
cn

ie
, 
za

g
ro

że
n

i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą

 w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

w
 t

y
m

 u
cz

n
io

w
ie

 p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i

w tym uczniowie z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o których 

mowa w art. 127 ust.10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.)

Ogółem:

w tym uczniowie klas I-III w 

oddziałach ogólnodostępnych:                      

z niepełnosprawnością sprzężoną lub z 

autyzmem

 (w tym z zespołem Aspergera)
* w oddziałach ogólnodostepnych wg godzin 

wsparcia

* w oddziałach integracyjnych i specjalnych 

ogółem

w oddziałach ogólnodostępnych

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
, 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
, 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą

 w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m

lu
b

 z
n

ac
zn

y
m

n
ie

w
id

o
m

i,
 s

ła
b

o
w

id
zą

cy
, 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ia

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2012
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



III

d
o

 2
 h

 w
sp

ra
ci

a

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 5

h
 w

sp
ar

ci
a

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
h

 w
sp

ar
ci

a

p
o

w
y

że
j 

1
0

h
 w

sp
ra

ci
a

IV

d
o

 2
 h

 w
sp

ra
ci

a

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 5

h
 w

sp
ar

ci
a

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
h

 w
sp

ar
ci

a

p
o

w
y

że
j 

1
0

h
 w

sp
ra

ci
a

 Faktyczna liczba uczniów w liceach ogólnokształcących dla młodzieży wg stanu na 1 roboczy dzień miesiąca

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i 

sp
o

łe
cn

ie
, 
za

g
ro

że
n

i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą

 w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

w tym uczniowie z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o których 

mowa w art. 127 ust.10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.)

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu
 l

ek
k

im
, 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i 

sp
o

łe
cz

n
ie

, 
za

g
ro

że
n

i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m

n
ie

w
id

o
m

i,
 s

ła
b

o
w

id
zą

cy
, 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ia

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
, 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
, 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą

 w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m

lu
b

 z
n

ac
zn

y
m

faktyczna liczba uczniów:

w tym w oddziałach 

integracyjnych:

w tym w oddziałach specjalnych:

w tym uczniowie (wypełnić w 

przypadkach niewymienionych 

powyżej np. indywidualne nauczanie, 

dodatkowy j.polski):               

 Faktyczna liczba uczniów w szkołach branżowych I stopnia wg stanu na 1 roboczy dzień miesiąca

faktyczna liczba uczniów:

w oddziałach ogólnodostępnych

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
, 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
, 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą

 w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m

lu
b

 z
n

ac
zn

y
m

w oddziałach ogólnodostępnych
wyszczególnienie:

O
g

ó
łe

m
 l

ic
z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

/

li
c
z
b

a
 o

d
d

z
ia

łó
w

w
 t

y
m

 u
cz

n
io

w
ie

 p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i

w tym uczniowie z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o których 

mowa w art. 127 ust.10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.)

w tym uczniowie młodociani, 

kształcący się w zawodach:

…………………………….

……………………………..

*

w tym pozostali uczniowie, 

kształcący się w zawodach:

wyszczególnienie:

O
g

ó
łe

m
 l

ic
z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

/

li
c
z
b

a
 o

d
d

z
ia

łó
w

w
 t

y
m

 u
cz

n
io

w
ie

 p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i

……………………………

……………………………

*

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 i
n

te
g

ra
cy

jn
y

ch

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 s
p

ec
ja

ln
y

ch

n
ie

w
id

o
m

i,
 s

ła
b

o
w

id
zą

cy
, 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ia

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem

(w tym z zespołem Aspergera)

z niepełnosprawnością sprzężoną, z 

autyzmem (w tym z zespołem 

Aspergera)
* w oddziałach ogólnodostepnych wg godzin 

wsparcia

* w oddziałach integracyjnych i specjalnych 

ogółem

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2012
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



V

VI

1.

2.

3.

*

Frekwencja za poprzedni miesiąc:

1.

2.

3.

*

1.

2.

3.

*

1. Liczba słuchaczy, którzy nie uczestniczyli w co najmniej 50 

% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

w zawodach:

2. Liczba słuchaczy nie wykazana w miesięcznej informacji o 

aktualnej liczbie uczniów, w poprzednim miesiącu, którzy 

uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych:  

………………………………………………………………..

………………………………………………………………..

………………………………………………………………..

 Faktyczna liczba uczniów w szkołach policealnych wg stanu na 1 roboczy dzień miesiąca

w zawodach:
forma

zaoczna

forma 

stacjonarna

 Faktyczna liczba uczniów w liceach ogólnokształcącym dla dorosłycha wg stanu na 1 roboczy dzień miesiąca

Forma stacjonarna Forma zaocznaFrekwencja za poprzedni miesiąc

1. Liczba słuchaczy, którzy nie uczestniczyli w co najmniej 50 

% obowiąkowych zajęć edukacyjnych:

Razem Forma stacjonarna Forma zaoczna

forma 

stacjonarna

2. Liczba słuchaczy nie wykazana w miesięcznej informacji o 

aktualnej liczbie uczniów, w poprzednim miesiącu, którzy 

uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych

forma

zaoczna

forma 

stacjonarna

w zawodach:

………………………………………………………………..

forma

zaoczna

forma

dzienna 

forma

dzienna 

forma

dzienna 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2012
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



VII

1.

2.

3.

*

1.

2.

3.

*

1.

2.

3.

*

VIII
….....................

IX

….....................

* należy rozwinąć liczbę wierszy w zależności od potrzeb

Nazwa zgodnie z klasyfikacją zawodów szkolnictwa 

zawodowego oraz nazwa i oznaczenie klasyfikacji:

forma

zaoczna

forma 

stacjonarna

………………………………………………………………..

 Faktyczna liczba uczniów w szkołach branżowych II stopnia wg stanu na 1 roboczy dzień miesiąca

Faktyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w niepublicznej poradni 

psychologiczno-pedagogicznej:

forma

dzienna 

………………………………………………………………..

forma

zaoczna

forma 

stacjonarna
Frekwencja za poprzedni miesiąc:

………………………………………………………………..

………………………………………………………………..

forma

dzienna 

1. Liczba słuchaczy, którzy nie uczestniczyli w co najmniej 50 

% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

w zawodach:

2. Liczba słuchaczy nie wykazana w miesięcznej informacji o 

aktualnej liczbie uczniów, w poprzednim miesiącu, którzy 

uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych

forma

zaoczna

forma 

stacjonarna

forma

dzienna 

w zawodach:

….........................................

miejscowość, data pieczątka imienna i podpis osoby 

fizycznej lub osoby reprezentującej 

osobę prawną prowadzącej dotowaną 

jednostkę

….........................................

Faktyczna liczba dzieci objętych zajęciami rewalidacyjno - wychowawczymi (dotyczy przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego, szkół, poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz 

ośrodków, o których mowa w art. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe)

Oświadczam, że podane informacje są zgodne ze stanem faktycznym wynikajacym z dokumentacji przebiegu nauczania, 

działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz tożsame z danymi znajdującymi się w systemie informacji oświatowej (SIO).

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2012
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

*

* należy rozwinąć liczbę wierszy w zależności od potrzeb

…......................................... ….........................................

miejscowość, data pieczątka imienna i podpis osoby 

fizycznej lub osoby reprezentującej 

osobę prawną prowadzącej dotowaną 

jednostkę

Imienny wykaz dzieci uczęszczających do niepublicznych przedszkoli, niepublicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego w miesiącu …........

Imię i nazwisko Data urodzenia
Adres zamieszkania 

dziecka 
Nazwa gminy Numer orzeczenia Numer opinii

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2012
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



d
o

 2
 h

 w
sp

ra
ci

a

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 5

h
 w

sp
ar

ci
a

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
h

 w
sp

ar
ci

a

p
o

w
y

że
j 

1
0

h
 w

sp
ra

ci
a

1.

2.

3.

*

…......................................... ….........................................

miejscowość, data

(Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, szkół podstawowych, szkół ponadpodstawowych)

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego wg stanu na 1 roboczy dzień miesiąca

 dotyczy miesiąca …................ 2025 roku

Informacja o faktycznej liczbie uczniów

Data wpływu do Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej

* należy rozwinąć liczbę wierszy w zalezności od potrzeb

Oświadczam, że podane informacje są zgodne ze stanem faktycznym wynikajacym z dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej

 i opiekuńczej oraz tożsame z danymi znajdującymi się w systemie informacji oświatowej (SIO).
w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 i
n

te
g

ra
cy

jn
y

ch

w oddziałach ogólnodostępnych

n
ie

w
id

o
m

i,
 s

ła
b

o
w

id
zą

cy
, 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ia

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

y
m

 

z 
af

az
ją

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
an

o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
, 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

, 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą

 w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m

lu
b

 z
n

ac
zn

y
m

z niepełnosprawnością sprzężonąlub z autyzmem

(w tym z zespołem Aspergera)

pieczątka imienna i podpis 

osoby fizycznej lub osoby 

reprezentującej osobę prawną 

prowadzącej dotowaną 

jednostkę

Lp. Imię i nazwisko Pesel Numer orzeczenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/188/2025 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 19 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2012



Data wpływu do Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej:

UWAGA: dla każdej dotowanej jednostki oświatowej należy złożyć osobne rozliczenie

Część A

2.

3.

Część B Informacja o wykorzystaniu otrzymanej dotacji:

Siedziba osoby prawnej / adres osoby fizycznej :

(nr tel. / e-mail)

Dane przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowej, liceum ogólnokształcącego, technikum, szkoły branżowej I stopnia, poradani psychologiczno-pedagogicznej

 (zwanej dalej jednostką oświatową)

Nazwa jednostki oświatowej: 

1. Kwota dotacji ogółem:

w tym:                                                                                         

wyszczególnienie:
Kwota dotacji 

otrzymanej
Kwota dotacji wykorzystanej

Kwota niewykorzystanej dotacji 

(do zwrotu)

(kol. 2 - kol.3)

1 2 3 4

Rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Miasta Dąbrowa Górnicza

 w roku  …………

Formularz przeznaczony jest dla osób fizycznych oraz innych niż Miasto Dąbrowa Górnicza osób prawnych, prowadzących na terenie miasta Dąbrowa Górnicza przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły 

podstawowe, licea ogólnokształcące, technika, branżowe szkoły I stopnia oraz poradnie psychologiczno-pedagogiczne.

Termin składania: do 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji lub do 15 dni od otrzymania ostatniej miesięcznej kwoty dotacji w przypadku likwidacji jednostki oświatowej.

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO

Nazwa organu prowadzącego: 

Adres jednostki oświatowej: 

(nr tel. / e-mail)

w tym:

Kwota dotacji otrzymanej na realizację zadań niezwiązanych z kształceniem specjalnym - dotacja na 

uczniów pełnosprawnych 

Kwota dotacji otrzymanej na uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju*

4.1.

Kwota dotacji na realizację zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń zawartych w 

orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego /orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych oraz na zapewnienie warunków ich realizacji art. 35 ust. 5 pkt. 2 ufzo.

4.3.

Kwota dotacji na realizację zadań "innych" niż wynikające bezpośrednio z zaleceń zawartych w 

orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego / orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, w wysokości niezbędnej do realizacji zadań w zakresie kształcenia, wychowania i 

opieki, w tym profilaktyki społecznej, w odniesieniu do uczniów niepełnosprawnych - art. 35 ust. 5 

pkt. 4 ufzo (dotyczy szkół)

4.

Kwota dotacji na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego (dotacja na 

uczniów, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego /orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych)

4.2.

Kwota dotacji na realizację zadań "innych" niż wynikające bezpośrednio z zaleceń zawartych w 

orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego / orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, w wysokości niezbędnej do realizacji zadań w zakresie kształcenia, wychowania i 

opieki, w tym profilaktyki społecznej, w odniesieniu do uczniów niepełnosprawnych - art. 35 ust. 5 

pkt. 3 ufzo

….................................................... …............................................ ….............................................................................................

imię i nazwisko numer telefonu: e-mail

Część C Dane do kontaktu z osobą sporządzającą rozliczenie:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/188/2025 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 19 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2012
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 4 5 6

1

2

3

4

  …….

* dotyczy placówek wychowania przedszkolnego oraz poradni psychologiczno - pedagogicznej

…....................................................................................... ….........................................................................................

(miejscowość, data) (pieczątka imienna i podpis)

Część D wypełnia Wydział Oświaty

Informacja o osobie podpisującej rozliczenie

(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub osoba fizyczna reprezentowana przez inną osobę fizyczną - należy dołączyć dokument, potwierdzający uprawnienie do podpisywania rozliczenia dotacji)

imię i nazwisko pełniona funkcja

Sprawdzono zgodność rozliczenia z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym

….........................................................................................................................................

data, podpis i pieczątka imienna naczelnika wydziału/kierownika referatu

Załącznik do Części B

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania otrzymanej dotacji:

Lp.

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i rozliczenia dotacji Wydatek rozliczony z dotacji

Rodzaj i numer 

dokumentu             

(np.faktura, 

rachunek, lista 

płac, umowa itp.)

Data wystawienia 

dokumentu

Rodzaj wydatku 

(np.wynagrodzenie, 

zakup pomocy 

dydaktycznych, 

wynajem pomieszczeń, 

media itp.)

Kwota wydatku 

sfinansowana z 

dotacji

Data zapłaty / 

data wydatku

( rok-miesiąc-

dzień)

Kwota 

wydatku 

w tym kwota wydatku przeznaczona na uczniów, posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia spcjalnego: 

w tym kwota 

wydatku na wwrna realizację orzeczeń, 

zgodnie z art. 35 ust. 5 

pkt. 2 ufzo

na wydatki inne, zgodnie 

z art. 35 ust. 5 pkt. 3 

ufzo

na wydatki inne, zgodnie 

z art. 35 ust. 5 pkt. 4 

ufzo

…....................................................................................... ….........................................................................................

(miejscowość, data) (pieczątka imienna i podpis osoby reprezentującej

organ prowadzący)

Ogółem (kwota równa kwocie wykazanej w pozycji 4.1 części B:

Ogółem (kwota równa kwocie wykazanej w pozycji  1 części B):

2 3 7

Ogółem (kwota równa kwocie wykazanej w pozycji  3 części B):

11

Ogółem (kwota równa kwocie wykazanej w pozycji 4.2 części B):

Ogółem (kwota równa kwocie wykazanej w pozycji 4.3 części B):

8 9 10

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2012
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XII/188/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. f w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-26T07:14:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




